
ISTITUTO COMPRENSIVO MIGNANO M. L. - MARZANO - C.F. 95005860614 C.M. CEIC8AX00C - AOO_1 - SEGRETERIA I.C. MIGNANO M.L. – MARZANO 

Prot. 0003839/U del 04/11/2020 12:12:07 II.2 - Consiglio di classe e di interclasse 

 

 

 
 

 
 

Proclamazione  dei rappresentanti  dei Genitori eletti nei consigli di classe- 

interclasse intersezione - a.s. 2020/2021 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il D.L.n. 297 del 16/04/1994; 

VISTO il D. Delegato n. 416/1974; 

VISTA la Legge n. 59/97 art. n. 21; 

VISTA la circolare n. 3710 del 26/10/2020; 

VISTI i Verbali delle votazioni del 03/11/2020 per l’elezione dei rappresentanti dei genitori nei 

consigli di classe/interclasse/intersezione; 

DECRETA 

LA PROCLAMAZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI ELETTI NEI CONSIGLI DI 

CLASSE/INTERCLASSE/INTERSEZIONE PER L’A.S. 2020/21 come di seguito indicato 

(al lato dei nominativi vengono riportati i voti di preferenza): 

 

 
COGNOME E NOME VOTI Intersezione/Interclasse/Classe 

ZARLI SABRINA 18 Scuola dell’Infanzia di Mignano M.L. Sezione I A 

ROMANELLI ANITA 16 Scuola dell’Infanzia di Mignano M.L. Sezione I B 

VUOTTO MARIANNA 11 Scuola dell’Infanzia di Mignano M.L. Sezione I C 

GEREMIA TIZIANA 09 Scuola dell’Infanzia di Marzano Appio Sezione I A 

D’ANGELO DORIANA 03 Scuola dell’Infanzia di Marzano Appio Sezione I B 

COZZONE ASSUNTA 07 Scuola dell’Infanzia di Presenzano Sezione I A 

BOCCHINO TERESA 05 Scuola dell’Infanzia di Presenzano Sezione I B 

LEONE FRANCESCA 08 Scuola Primaria Mignano Centro Classe I 

RISI ANTONELLA 02 Scuola Primaria Mignano Centro Classe II 

DI MIELE ADA 08 Scuola Primaria Mignano Centro Classe III 

VINALE ANGELICA 09 Scuola Primaria Mignano Centro Classe IV 

MOSCATIELLO 

MICHELA 

04 Scuola Primaria Mignano Centro Classe V 

CONSALVO NADIA 07 Scuola Primaria Mignano Scalo Classe I 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MIGNANO M.L.- MARZANO” 
Istruzione del primo ciclo nei comuni di 

Mignano Montelungo, Marzano Appio, Presenzano 
Corso Umberto I, 208 – 81049 Mignano Montelungo (CE) 

Tel. e Fax: 0823/904424 – C.F.: 95005860614 
ceic8ax00c@istruzione.it; ceic8ax00c@pec.istruzione.it; 

www.icmignanomlmarzano.edu.it 

http://www.icmignanomlmarzano.edu.it/


TRAVAGLINO MARA 07 Scuola Primaria Mignano Scalo Classe II 

FUCCI NICOLETTA 06 Scuola Primaria Mignano Scalo Classe III 

NEVE LUCIA 14 Scuola Primaria Mignano Scalo Classe IV 

FRANZESE 
FRANCESCA 

09 Scuola Primaria Mignano Scalo Classe V 

ANGELONE ROBERTA 01 Scuola Primaria Marzano Appio Classe I 

GAZZERRO ANNA 
MARIA 

14 Scuola Primaria Marzano Appio Classe II 

GLIOTTONE ANNA 06 Scuola Primaria Marzano Appio Classe III 

SULCU ALINA 
NICOLETA 

08 Scuola Primaria Marzano Appio Classe IV 

CAPUANO MARCELLA 09 Scuola Primaria Marzano Appio Classe V 

PISCITELLI TERESA 04 Scuola Primaria Presenzano Classe I 

FATTORE TATIANA 11 Scuola Primaria Presenzano Classe II 

PETRELLA MARIANNA 08 Scuola Primaria Presenzano Classe III 

VALLONE MARIELLA 08 Scuola Primaria Presenzano Classe IV 

GIANFRANCESCO 
NUNZIA 

08 Scuola Primaria Presenzano Classe V 

PERULLO EMILIA 

 

TEOLIS MARIA 

CRISTINA* 

 

VENERE ENZA* 

VERDONE SIMONA 

*A parità di voti precede il 

maggiore per età anagrafica 

08 
 

07 

 
 

07 

 

06 

 

 

 

 
Scuola Secondaria di I grado Mignano M.L. - 

Classe I A 

PARISI ANTONELLA 09 Scuola Secondaria di I grado Mignano M.L. - 
Classe II A 

FRANZESE 

FRANCESCA 
 

MARTONE SILVANA 

03 

 
 

02 

Scuola Secondaria di I grado Mignano M.L. - 

Classe III A 

PICA OSLEVIA 03 Scuola Secondaria di I grado Mignano M.L. - 

Classe I B 

Cardillo Mariantonella* 

Menzione Daniela* 

*A parità di voti precede il 

maggiore per età anagrafica 

07 

 

07 

 
 

Scuola Secondaria di I grado Mignano M.L. - 

Classe II B 



Orabona Manuela 02 Scuola Secondaria di I grado Mignano M.L. - 

Classe III B 

Di Vito Claudia 

Pulignano Annarita 

Badalone Laura* 

Russo Rosa* 

*A parità di voti precede il maggiore 

per età anagrafica 

07 

 

04 

 

01 

 

01 

 

 

 

Scuola Secondaria di I grado Mignano M.L. - 

Classe III C 

Minnini Maria Rosaria 

 

Comparone Feliciana 

05 

 

04 

 

Scuola Secondaria di I grado Marzano Appio - 

Classe I 

D’Andreta Genoveffa 

 

Calce Paola 

13 

 

06 

Scuola Secondaria di I grado Marzano Appio - 

Classe II 

Carcieri Rossana 

Galano Diana 

Angelone Antonietta* 

Golluccio Evelina* 

*A parità di voti precede il maggiore 

per età anagrafica 

04 

 

02 

 

01 

 

01 

 

 

 

Scuola Secondaria di I grado Marzano Appio - 

Classe III 

Milano Edda 

Scalera Raffaella 

Ioja Niculina 

07 

 

06 

 

01 

 
Scuola Secondaria di I grado Presenzano - 

Classe I 

Giordano Maria Carla 

 

D’Auria Piera Maria 

04 

 

02 

Scuola Secondaria di I grado Presenzano - 

Classe II 

Di Cicco Maria Lia 

 

Colardo Simona 

05 

 

02 

Scuola Secondaria di I grado Presenzano - 

Classe III 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Monica Sassi 
F.to digitalmente ai sensi del C.A.D. e 

normativa connessa 

 
 
 

 

SASSI MONICA 
20 
04/11/2020 12:09:14 


